
LISTE DES CORREG NOVEMBRE 2020

Michèle Brieger PILOTE Adresse-mail

1 Marie-Françoise Méresse Aisne Champagne Ardenne mf-meresse@hotmail.fr

2 Patrice Andrieu de Levis Aquitaine padl@wanadoo.fr

3 Christian Foucaux Auvergne christian.foucaux@orange.fr

4 René Flament Bourgogne rene.flament0614@orange.fr

5 Anne-Marie Le Moullac Bretagne andre.lemoullac@wanadoo.fr

6 Agnès Lasfargues Centre Val de Loire philag.lasfargues@wanadoo.fr

7 Thérèse Capdellayre Franche comté latriplette25@gmail.com

8 Catherine Fillebeen Haut de France rakata2@wanadoo.fr

9 Anne-France Roquette Haut de France afroquette@orange.fr

10 Agnès Clouet Ile de France jacques.clouet@wanadoo.fr

11 Marie-Chantal Hennerick Ile de France marie-chantal.hennerick@laposte.net

12 Nathalie Picone Olivier Languedoc Roussillon nathaliepicone@hotmail.com

13 Mabel Zarama Languedoc Roussillon mabelzarama@gmail.com

14 Damien During Lorraine Alsace damien.during@yahoo.fr

15 Carole Faral Midi Pyrénées carole.faral@wanadoo.fr

16 Hélène Perez Midi Pyrénées spwmidipy.31880@gmail.com

17 Sylvie Labey Normandie sylvail1@hotmail.fr

18 Mélusine Lefrançois PACA melufine@hotmail.com

19 Dagmar Kiderlen PACA dagmar.kiderlen@gmail.com

20 Marie-Odile Besnier Pays de Loire fmo.besnier@wanadoo.fr

21 Martine Lebrun Pays de Loire famille.lebrun@orange.fr

22 Danielle Dupont Poitou Charente danielledupont@orange.fr

23 Francine Girault Pyrénées Atlantique oihanaize@hotmail.fr

24 Christine Chirossel Rhône Alpes Chirossel.c@orange.fr

25 François Hirsch Rhône Alpes fhirsch38@gmail.com
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